
HCL nr. 5/2009

h5_2009.html[15/12/2018, 01:03:39]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

                               
HOTĂRÂREA Nr. 5

din 29 ianuarie 2009
 

privind delegarea gestiunii Serviciului public de gestionare a câinilor fără stăpân din municipiul Câmpulung Moldovenesc, prin aplicarea
procedurii de  licitaţie publică deschisă

                                        
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din  29 ianuarie 2009,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului  municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la numărul 1286 din  27.01.2009;
- Raportul Direcţiei Tehnice înregistrat la nr. 1287 din 27.01.2009;
- Raportul Biroului Buget-contabilitate înregistrat la nr. 1288 din 27.01.2009;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
-Art.2 alin(1) şi (3) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 155/2001 privind aprobarea programului de gestionare a câinilor fără stăpân, cu

modificările şi completările ulterioare;
În temeiul prevederilor art. 36 alin.(2)   lit. c) şi d),   alin.(5) lit. a) coroborate cu dispoziţiile art.123 alin.(1), art.47 şi art.49   din Legea

administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
                                                     

HOTĂRĂŞTE:
 
 Art.1.  Se aprobă delegarea gestiunii Serviciului public de gestionare a câinilor fără stăpân din municipiul Câmpulung Moldovenesc, prin aplicarea

procedurii de licitaţie publică deschisă.
Art.2.   Se aprobă Studiul de oportunitate privind delegarea gestiunii Serviciului public de gestionare a câinilor fără stăpân din municipiul

Câmpulung Moldovenesc, prin aplicarea procedurii de licitaţie publică deschisă, conform anexei nr. 1.
Art.3. Se aprobă Caietul de sarcini şi criteriile de selecţie a ofertanţilor pentru  delegarea gestiunii Serviciului public de gestionare a câinilor fără

stăpân din municipiul Câmpulung Moldovenesc, prin aplicarea procedurii de licitaţie publică deschisă, conform  anexei nr.2.
Art.4. Se aprobă Regulamentul de funcţionare a activităţii de gestionare a câinilor fără stăpân din municipiul Câmpulung Moldovenesc, conform

anexei nr.3.
Art.5. Se aprobă contractul privind delegarea gestiunii Serviciului public de gestionare a câinilor fără stăpân din municipiul Câmpulung

Moldovenesc, prin aplicarea procedurii de licitaţie publică deschisă, conform anexei nr. 4.
Art.6. Se numeşte comisia de licitaţie pentru delegarea gestiunii Serviciului public de gestionare a câinilor fără stăpân din  municipiul Câmpulung

Moldovenesc, în următoarea componenţă:
- Negură Mihăiţă- Viceprimarul municipiului                                                              preşedinte;
- Chirodea Gavril - consilier local                                                                             membru;
- Bilinschi Ilie - consilier local                                                                                  membru;
- dr. Velisar Radu - consilier local                                                                            membru;
- Timu Dan Andrei - consilier local                                                                           membru;
- Petroaie Paul - consilier juridic Primărie                                                                 membru;
- Olcu Nicoleta - Inspector Direcţia Tehnică Primărie                                                  secretar;
Art.7. Se numeşte comisia de soluţionare a contestaţiilor la licitaţia pentru delegarea gestiunii Serviciului public de gestionare a câinilor fără

stăpân din municipiul Câmpulung Moldovenesc, în următoarea componenţă:
- Ţigănescu Radu - Şef Serviciul patrimoniu Primărie                                                preşedinte;
-  Vargan Vasile - consilier local                                                                             membru;
- Coca Daniel - Inspector Direcţia Tehnică Primărie                                                   secretar;
Art.8. Se împuterniceşte primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, dl. Gabriel Constantin Şerban, să semneze contractul privind delegarea

gestiunii Serviciului de gestionare a câinilor fără stăpân.
Art.9. Anexele nr. 1 - 4 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.10. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 
Anexa 1 - Studiu de oportunitate
Anexa 2 - Caiet de sarcini
Anexa 3 - Regulament de funcţionare a activităţii
Anexa 4 - Contract de concesiune

 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                       
Ing. Liviu Stoleru

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 

Toader Mândrilă

 
 
 
 

file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2009/h5_2009_anexa1.pdf
file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2009/h5_2009_anexa2.pdf
file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2009/h5_2009_anexa3.pdf
file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2009/h5_2009_anexa3.pdf
file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2009/h5_2009_anexa3.pdf
file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2009/h5_2009_anexa3.pdf
file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2009/h5_2009_anexa3.pdf
file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2009/h5_2009_anexa4.pdf

	Local Disk
	HCL nr. 5/2009


